

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 나산면

부서: 나산면
 정책: 주민행정 편의 도모(나산면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
나산면	599,857	572,030	27,827
주민행정 편의 도모(나산면)(일반공공행정/일반행정)	321,093	292,336	28,757
청사경영관리	51,190	62,364	△ 11,174
청사운영 및 유지관리	35,948	45,498	△ 9,550
201 일반운영비	25,948	25,498	450
01 사무관리비	7,342	6,892	450
○ 건물관리 소모품 구입	1,392		
- 소변기 세정제 12,000원*12월	144		
- 롤화장지 5,000원*10개*12월	600		
- 세면비누 2,000원*2개*12월	48		
- 청소용품 및 청사관리 소모품 50,000원*12월	600		
○ 정수기 임대사용료 20,000원*3대*12월	720		
○ 비데기 임대사용료 20,000원*4대*12월	960		
○ 비데기 필터 교환비 20,000원*4대*4회	320		
○ 청사관리업무 특근자 매식비 8,000원*3명*50일	1,200		
○ 나비축제,국향대전 청사부착용 플래카드 400,000원*2회	800		
○ 청사 수목 유지관리비 500,000원*2회	1,000		
○ 한해대비용 양수장비 수리비 50,000원*10대	500		
○ 청사 석면농도 측정 용역료 450,000원*1식	450		
02 공공운영비	18,606	18,606	0
○ 청사 및 면민회관 전기요금 950,000원*12월	11,400		
○ 청사 및 면민회관 유지 관리비 1,500,000원*2개소	3,000		
○ 전기안전관리 대행수수료 200,000원*2회	400		
○ 청사 상하수도 사용료 100,000원*12월	1,200		
○ 청사 방송통신 사용료 18,000원*12월	216		
○ 청사 화장실 분뇨 수거료 100,000원*2회	200		
○ 난방기 정기점검 및 수선료 50,000원*3회	150		
○ 자동무인경비용역료 170,000원*12월	2,040		
401 시설비및부대비	10,000	20,000	△ 10,000
01 시설비	10,000	20,000	△ 10,000
○ 면청사 및 면민회관 유지 개보수 10,000,000원	10,000		
차량유지관리	3,660	5,400	△ 1,740
201 일반운영비	3,660	5,400	△ 1,740
02 공공운영비	3,660	5,400	△ 1,740
○ 관용차량 보험료 1,000,000원*1회	1,000		
○ 관용차량 유류비 210,000원*12월	2,520		

부서: 나산면
 정책: 주민행정 편의 도모(나산면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 자동차세 30,000원*1회	30		
○ 환경개선부담금 30,000원*2회	60		
○ 관용차량 정기 검사 수수료 50,000원	50		
방역활동지원	11,582	11,466	116
101 인건비	4,124	4,008	116
04 기간제근로자등보수	4,124	4,008	116
○연막소독 인부임 68,720원*60일	4,124		
201 일반운영비	2,040	7,458	△5,418
01 사무관리비	1,000	1,500	△500
○방역차량 임차료 1,000,000원*1회	1,000		
02 공공운영비	1,040	5,958	△4,918
○방역소독장비 수리비 40,000원*25대*50%	500		
○방역용 유류비(휘발유) 1,500원*6L*60일	540		
206 재료비	5,418	0	5,418
01 재료비	5,418	0	5,418
○방역약품 희석용 경유 구입 1,290원*70L*60일	5,418		
이반장 활동비 지원	139,270	98,670	40,600
이반장 활동비 지원	139,270	98,670	40,600
301 일반보전금	139,270	98,670	40,600
05 통장·이장·반장활동보상금	139,270	98,670	40,600
○ 이장수당	135,720		
- 기본수당 300,000원*29명*12월	104,400		
- 상여금 300,000원*29명*2회	17,400		
- 참석수당 20,000원*29명*2회*12월	13,920		
○ 반장수당 25,000원*71명*2회	3,550		
주민자치센터 및 찜질방 운영	129,633	130,302	△669
찜질방 운영	500	500	0
201 일반운영비	500	500	0
02 공공운영비	500	500	0
○ 찜질방 전기 및 상하수도요금 500,000원	500		
노인복지센터 운영	129,133	129,802	△669
101 인건비	30,533	31,202	△669
04 기간제근로자등보수	30,533	31,202	△669
○복지센터 관리 인부임	30,533		
- 봉급 68,720원*1명*251일	17,249		
- 주휴수당 68,720원*1명*52일	3,574		
- 연차유급수당 68,720원*1명*10일	688		
- 상여금 17,249,000*4/12	5,750		

부서: 나산면

정책: 주민행정 편의 도모(나산면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민자치센터 및 찜질방 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 사회보험료 27,261,000원*12%	3,272		
	201 일반운영비	64,200	64,200	0
	01 사무관리비	26,840	26,840	0
	○화장실 비데 임대 사용료 20,000원*8대*12월	1,920		
	○공중목욕장 부품 교체 180,000원*2회	360		
	○공중목욕장 운영 소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
	○비데 필터 교환비 20,000원*8대*4회	640		
	○정수기 임대 사용료 30,000원*2대*12월	720		
	○복지센터 태양열 보일러 냉매제 구입 100,000원	100		
	○목욕탕 사우나실 유지보수비 100,000원*4회	400		
	○자동무인경비용역료 170,000원*12월	2,040		
	○주민자치위원회 참석 수당 70,000원*25명*12월*90%	18,900		
	○프로그램 운영 홍보 현수막 제작 70,000원*4회*2개소	560		
	02 공공운영비	37,360	37,360	0
	○전화요금 80,000원*12월	960		
	○전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
	○상하수도요금 350,000원*12월	4,200		
	○전기안전대행 수수료 200,000원*12월	2,400		
	○화재보험료 1,500,000원	1,500		
	○배상책임보험료 1,500,000원	1,500		
	○엘리베이터 안전검사 대행수수료 150,000원*12월	1,800		
	○소방시설 작동기능 점검수수료 1,000,000원	1,000		
	301 일반보전금	32,400	32,400	0
	12 기타보상금	32,400	32,400	0
	○프로그램 운영 강사수당	32,400		
	- 노래교실 100,000원*9회*12월	10,800		
	- 농악교실 100,000원*9회*12월	10,800		
	- 요가교실 100,000원*9회*12월	10,800		
	401 시설비및부대비	2,000	2,000	0
	01 시설비	2,000	2,000	0
	○복지센터 소규모 수선비 2,000,000원*1식	2,000		
	노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
	노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
	201 일반운영비	1,000	1,000	0
	01 사무관리비	1,000	1,000	0
	○노인의 날 행사 지원 1,000,000원	1,000		

부서: 나산면
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(나산면)(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 가로등 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민의 안전보호 및 사고예방(나산면)(국토및지역개발/지역및도시)	191,253	189,023	2,230
가로등 관리	81,950	81,950	0
가로등 유지 및 보수	81,950	81,950	0
201 일반운영비	64,200	64,200	0
02 공공운영비	64,200	64,200	0
○ 가로등 전기요금	64,200		
- 정액제	7,500원*640등*12월	57,600	
- 계량기	11,000원*50등*12월	6,600	
401 시설비및부대비	17,750	17,750	0
01 시설비	17,750	17,750	0
○ 가로등 유지관리 및 보수	50,000원*710등*50%	17,750	
공원 및 도로변 가꾸기	54,363	54,173	190
도로변 풀베기 및 가로화단 가꾸기	42,707	42,657	50
101 인건비	25,869	25,869	0
04 기간제근로자등보수	25,869	25,869	0
○ 관내 가로화단 관리	127,391원*2명*4개소*15일	15,287	
○ 주요 도로변 풀베기(4개노선)	127,391원*11명*3회	4,204	
○ 환곡 가로화단 등(5개소) 풀베기	127,391원*10명*3회	3,822	
○ 나산천 제방풀베기	127,391원*5명*3회	1,911	
○ 풀베기 및 가로화단 관리 고용, 산재보험료	28,017,000원*2.3%	645	
201 일반운영비	4,098	4,048	50
01 사무관리비	2,098	2,098	0
○ 예취기 등 칼날 구입	5,000원*150개	750	
○ 쓰레기봉투 구입	1,020원*30장*12월	368	
○ 가로화단 안내표지판 제작	100,000원*5종	500	
○ 가로화단 및 도로변 관리 특근자 매식비	8,000원*2명*30일	480	
02 공공운영비	2,000	1,950	50
○ 예취기 등 수선유지비	100,000원*5회	500	
○ 예취기 사용 유류대	휘발유 1,500원*1,000ℓ	1,500	
206 재료비	8,240	8,240	0
01 재료비	8,240	8,240	0
○ 가로화단 관리용 퇴비 구입	6,000원*80포*2회	960	

부서: 나산면

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(나산면)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 초화류 생산을 위한 상토 구입 6,000원*180포	1,080		
○ 초화류 생산 및 재배용 포트 구입 35,000원*45박스	1,575		
○ 가로화단 관리 초화류 구입(봄,가을) 700원*5,000본	3,500		
○ 병해충 방제 농약 구입 35,000원*3종*5회	525		
○ 국토 공원화 사업 관련 소모품 구입(톱날, 갈퀴 등) 100,000원*6회	600		
401 시설비및부대비	4,500	4,500	0
01 시설비	4,500	4,500	0
○ 경관조성용 가로화단 유지관리 4,500,000원	4,500		
공원 유지관리	11,656	11,516	140
101 인건비	3,528	3,528	0
04 기간제근로자등보수	3,528	3,528	0
○ 수변공원 풀베기 127,391원*5명*3회	1,911		
○ 앵두공원 풀베기 127,391원*4명*3회	1,529		
○ 풀베기사업 고용, 산재보험료 3,820,500원*2.3%	88		
201 일반운영비	3,768	3,628	140
01 사무관리비	1,200	1,060	140
○ 수변공원 화장실 운영 소모품 30,000원*12월	360		
○ 수변공원 화장실 분뇨 수거료 100,000원*2회	200		
○ 예취기 칼날 구입 5,000원*100개	500		
○ 안전사고 예방 현수막 제작 70,000원*2개	140		
02 공공운영비	2,568	2,568	0
○ 예취기 등 수선비 50,000원*4회	200		
○ 수변공원 예취기 유류대 경유 1,290원*50ℓ *15일	968		
○ 공원 전기요금 - 수변공원 30,000원*12월	360		
○ 수변공원 상하수도요금 30,000원*12월	360		
○ 수변공원 이동식 화장실 오물수거료 30,000원*6회	180		
○ 승용예취기 수선비 500,000원	500		
206 재료비	4,360	4,360	0
01 재료비	4,360	4,360	0
○ 수변공원 수목 이식 등 재료 구입 2,000원*500주	1,000		
○ 수변공원 관리 퇴비 및 상토 구입 6,000원*80포*2회	960		

부서: 나산면

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(나산면)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 공원 병해충 방제용 농약 구입 35,000원*3종*5회	525		
○ 수변공원 관리 고품 복합비료 구입 15,000원*25포*5회	1,875		
주민 숙원사업 추진	52,900	52,900	0
주민생활 불편해소 사업	52,900	52,900	0
201 일반운영비	2,900	2,900	0
01 사무관리비	1,000	1,000	0
○ 설해 및 수해 등 자연재해 특근매식비 8,000원*5명*25일	1,000		
02 공공운영비	1,900	1,900	0
○ 제설장비 수리비 500,000원*2회	1,000		
○ 제설장비 유류대(휘발유) 1,500원*60ℓ *10일	900		
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	30,000	30,000	0
○ 소규모 생활민원 불편해소사업 30,000,000원	30,000		
03 시설부대비	20,000	20,000	0
○ 소규모 재해 및 도로복구 장비임차료 20,000,000원	20,000		
산림재해 방지	2,040	0	2,040
산림자원 보호	2,040	0	2,040
201 일반운영비	1,440	0	1,440
01 사무관리비	1,440	0	1,440
○ 산불비상근무자 매식비 8,000원*6명*30일	1,440		
206 재료비	600	0	600
01 재료비	600	0	600
○ 산불진화장비(장갑, 낫, 톱 등) 구입 100,000원*6종	600		
국민기초생활보장(나산면)(사회복지/기초생활보장)	2,385	2,385	0
저소득층 생활안정 지원	2,385	2,385	0
기초생활 수급자 보호관리	2,385	2,385	0
201 일반운영비	2,385	2,385	0
01 사무관리비	1,890	1,890	0
○ 복지상담실 운영비 120,000원*12월	1,440		
○ 복지대상자 안내통지문 봉투 제작 300원*1,500매	450		
02 공공운영비	495	495	0
○ 국민기초 및 기초노령연금 수급자 안내문 통 지문 우편요금 330원*1,500통	495		

부서: 나산면
 정책: 행정운영경비(나산면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(나산면)(기타/기타)	85,126	88,286	△3,160
인력운영비	10,880	10,920	△40
부서업무추진비	10,880	10,920	△40
203 업무추진비	10,880	10,920	△40
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 기관운영 업무추진비 550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	680	720	△40
○ 정원가산 업무추진비 40,000원*17명	680		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○ 부서운영 업무추진비 300,000원*12월	3,600		
기본경비	74,246	77,366	△3,120
기본경비	67,146	70,146	△3,000
201 일반운영비	22,986	23,586	△600
01 사무관리비	20,520	21,120	△600
○ 신문, 잡지구독료	1,920		
- 지방지 10,000원*16종*12월	1,920		
○ 프린터 등 집기부품 수선 등 소모품구입	8,400		
700,000원*12월			
○ 관서운영 일반운영비 50,000원*17명*12월	10,200		
02 공공운영비	2,466	2,466	0
○ 사무실 우편요금 등	2,466		
- 일반우편 330원*300통*12월	1,188		
- 등기우편 2,130원*50통*12월	1,278		
202 여비	44,160	46,560	△2,400
01 국내여비	3,360	3,360	0
○ 각종 교육 및 회의 참석 여비	1,680		
70,000원*2명*12월			
○ 법원 등원 및 가족관계등록업무 추진 여비	840		
70,000원*12회			
○ 맞춤형복지 서비스 추진 여비	840		
70,000원*3명*4회			
02 월액여비	40,800	43,200	△2,400
○ 월액여비 200,000원*17명*12월	40,800		
당직실 운영	7,100	7,220	△120
201 일반운영비	7,100	7,220	△120
01 사무관리비	7,100	7,220	△120
○ 일직수당 60,000원*115일	6,900		
○ 침구 구입 및 세탁 등 100,000원*2회	200		